

Bydgoszcz, 09.08.2024 r.

## Do uczestników postępowania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia: Opracowanie dokumentacji „Badanie czynników szkodliwych występujących na stanowiskach pracy, w KPEC Sp. z o.o. w Bydgoszczy

KPEC Spółka z o.o. informuje, że w dniu 09.08.2024 r. do ww. postępowania wpłynęły pytania. Treść pytań z odpowiedzią Zamawiającego znajduje się poniżej:

Proszę o wyjaśnienie dotyczące zakresu zleczanych prac:

1. W opisie przedmiotu zamówienia w punkcie 1.2 w podpunktach 3) i 8) wpisane czynniki do badania "Ditlenek Węgla", natomiast w podpunkcie 9) - "Tlenek Węgla". Czy zamawiający chce wykonać pomiary czynnika "Tlenek Węgla"?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający chce wykonać pomiary czynnika "Tlenek Węgla", nastąpiła pomyłka.

2. Czy zamawiający chce ocenić czynniki szkodliwe dla zdrowia w środowisku pracy poprzez normatywy NDS i NDSCh dla czynników "Ditlenek Azotu" i "Tlenki Żelaza w przeliczeniu na Fe", czy tylko NDS?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający chce wykonać pomiary w przeliczeniu na Fe.

Specjalista  
ds. zamówień publicznych  
*mgr Agata Budzyńska*